FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

DESPACHO Nº CC 00001/2023

Martins/RN, 20 de novembro de 2023.
DESPACHO Nº CC 00001/2023

O PRESIDENTE CONSTITUCIONAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MARTINS, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas
atribuições legais,

R E S O L V E:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade CONVITE nº
00001/2023,  que  objetiva:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS DE REFORMA,
AMPLIAÇÃO  E  MUDANÇA  NA  ESTRUTURA  DO  PRÉDIO  DA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MARTINS,  CONFORME  PROJETO
BÁSICO  E  PLANILHA  DE  QUANTITATIVOS  –  ANEXO  DESTE
EDITAL;  com  base  nos  elementos  constantes  do  processo
correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

-  FL  ENGENHARIA,  SERVICOS  E  EMPREENDIMENTOS LTDA,
inscrita no cadastro nacional de pessoa jurídica – CNPJ sob o nº
36.783.315/0001-08, com sede a Rua Tenente Luis Pinheiro, 288 –
Centro – CEP 59770-000 - Patu/RN.

Item(s): 1.

Valor:  R$ 92.994,30(noventa e dois  mil  novecentos e noventa e
quatro reais e trinta centavos).

Publique-se e cumpra-se.

.................................................................................
FRANCISCO AVELINO DE CARVALHO
CPF nº 345.676.314-04
Presidente
Câmara Municipal de Martins/RN

Publicado por: Francisco Avelino de Carvalho
Código Identificador: 64300344

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/11/2023.
EDIÇÃO 1785. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br